

# 费用报销清单

使用单位：中高后勤服务(新疆)有限公司

报销日期 2025年8月5日

原始单据粘贴背后

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
购买柴油、汽油	15	9200.95	
金额合计 (大写) <u>玖仟贰佰元玖角五分</u> ¥: <u>9200.95</u>			课 题
付讫记录： 现金：                      银行：                      转账：			审 核 签 章

单位负责人：

保管验收或证明：

经报人：徐成鑫





成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000035963577

开票日期: 2025年06月20日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司		销售方信息		名称: 乌鲁木齐市西二渠加油加气站		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371		统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165010922924904XD				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*柴油*柴油	0#	升	144.74522929936	5.5575221238938	804.42	13%	104.58
合计					¥804.42		¥104.58
价税合计(大写)		玖佰零玖圆整		(小写) ¥909.00			
备注							

开票人: 吴新梅

通过「QQ浏览器」使用以下文档功能

去使用 >

全屏播放 标注/填写 转为图片





成品油

# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000036582895

开票日期: 2025年06月23日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司		销售方信息	名称: 乌鲁木齐市西二渠加油加气站			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371			统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165010922924904XD			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*汽油	92#	升	60.6015037593985	5.8849557522124	356.64	13%	46.36
合计					¥356.64		¥46.36
价税合计(大写)		肆佰零叁圆整			(小写) ¥403.00		
备注							

开票人: 吴新梅



扫描全能王 创建



成品油

## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000036886252

开票日期: 2025年06月24日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 乌鲁木齐市西二渠加油加气站			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165010922924904XD			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*柴油*柴油		0#	升	99.5222929936306	5.5575221238938	553.10	13%	71.90	
合计						¥553.10		¥71.90	
价税合计(大写)			⊗陆佰贰拾伍圆整			(小写) ¥625.00			
备注									

开票人: 王娟娟



扫描全能王 创建



成品油

# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000038967566

开票日期: 2025年06月30日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 乌鲁木齐市西二渠加油加气站 统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165010922924904XD				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*柴油*柴油	0#	升	60.1910828025478	5.5575221238938	334.51	13%	43.49
合计					¥334.51		¥43.49
价税合计(大写)		⊗ 叁佰柒拾捌圆整			(小写) ¥378.00		
备注							

开票人: 王娟娟



扫描全能王 创建

下载次数: 1  
在线打印次数: 1



成品油

## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000038806243

开票日期: 2025年06月29日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371		销售方信息	名称: 乌鲁木齐市西二渠加油加气站 统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165010922924904XD			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*柴油*柴油	0#	升	54.9363057324841	5.5575221238938	305.31	13%	39.69
合计					¥305.31		¥39.69
价税合计(大写)			⊗ 叁佰肆拾伍圆整		(小写) ¥345.00		
备注							

开票人: 王娟娟



扫描全能王 创建



成品油

# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000039839639

开票日期: 2025年07月02日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司		销售方信息	名称: 乌鲁木齐市西二渠加油加气站			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371			统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165010922924904XD			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*汽油	92#	升	66.374269005848	6.0530973451327	401.77	13%	52.23
合计					¥401.77		¥52.23
价税合计(大写)			肆佰伍拾肆圆整		(小写) ¥454.00		
备注							

开票人: 王娟娟



扫描全能王 创建



成品油

## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000041785494

开票日期: 2025年07月09日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 乌鲁木齐市西二渠加油加气站			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165010922924904XD			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*柴油*柴油		0#	升	185.780525502318	5.7256637168142	1063.72	13%	138.28	
合计						¥1063.72		¥138.28	
价税合计(大写)			⊗壹仟贰佰零贰圆整			(小写)¥1202.00			
备注									

开票人: 吴新梅



扫描全能王 创建





成品油

# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000043591498

开票日期: 2025年07月15日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司		销售方信息	名称: 乌鲁木齐市西二渠加油加气站				
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371			统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165010922924904XD				
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*柴油*柴油		0#	升	117.465224111283	5.7256637168142	672.57	13%	87.43
合计						¥672.57		¥87.43
价税合计(大写)			⊗柒佰陆拾圆整		(小写) ¥760.00			
备注								

开票人: 吴新梅



扫描全能王 创建



成品油

## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000044663250

开票日期: 2025年07月19日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371		销售方信息	名称: 乌鲁木齐市西二渠加油加气站 统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165010922924904XD			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*柴油*柴油	0#	升	93.8775510204082	5.6371681415929	529.20	13%	68.80
合计					¥529.20		¥68.80
价税合计(大写)			⊗伍佰玖拾捌圆整		(小写)¥598.00		
备注							

开票人: 高梅



扫描全能王 创建

下载次数: 1  
在线打印次数: 1



成品油

## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000046774073

开票日期: 2025年07月28日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371		销售方信息	名称: 乌鲁木齐市西二渠加油加气站 统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165010922924904XD			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*柴油*柴油	0#	升	186.499215070644	5.6371681415929	1051.33	13%	136.67
合计					¥1051.33		¥136.67
价税合计(大写)		⊗ 壹仟壹佰捌拾捌圆整		(小写) ¥1188.00			
备注							

开票人: 王娟娟



扫描全能王 创建



成品油

# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000045287592

开票日期: 2025年07月22日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 乌鲁木齐市西二渠加油加气站			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165010922924904XD			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*柴油*柴油		0#	升	48.6656200941915	5.6371681415929	274.34	13%	35.66	
合计						¥274.34		¥35.66	
价税合计(大写)			⊗ 叁佰壹拾圆整			(小写) ¥310.00			
备注									

开票人: 王娟娟



扫描全能王 创建



成品油

# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000045188615

开票日期: 2025年07月22日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 乌鲁木齐市西二渠加油加气站			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165010922924904XD			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*柴油*柴油		0#	升	95.7613814756672	5.6371681415929	539.82	13%	70.18	
合计						¥539.82		¥70.18	
价税合计(大写)			⊗陆佰壹拾圆整			(小写) ¥610.00			
备注									

下载次数: 4

开票人: 王娟娟



扫描全能王 创建



成品油

## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000046466921

开票日期: 2025年07月25日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 乌鲁木齐市西二渠加油加气站			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165010922924904XD			
	项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
	*柴油*柴油	0#	升	64.3642072213501	5.6371681415929	362.83	13%	47.17	
合计						¥362.83		¥47.17	
价税合计(大写)			肆佰壹拾圆整			(小写)¥410.00			
备注									

下载次数: 4

开票人: 王娟娟



扫描全能王 创建



成品油

## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000048667275

开票日期: 2025年08月01日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司		销售方信息	名称: 乌鲁木齐市西二渠加油加气站			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371			统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165010922924904XD			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*汽油	92#	升	63.9391691394659	5.9646017699115	381.37	13%	49.58
合计					¥381.37		¥49.58
价税合计(大写)			肆佰叁拾圆玖角伍分		(小写) ¥430.95		
备注							

开票人: 吴新梅



扫描全能王 创建



成品油

## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000048785892

开票日期: 2025年08月02日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371		销售方信息	名称: 乌鲁木齐市西二渠加油加气站 统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165010922924904XD			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*柴油*柴油	0#	升	90.7378335949764	5.6371681415929	511.50	13%	66.50
合计					¥511.50		¥66.50
价税合计(大写)		⊗伍佰柒拾捌圆整		(小写) ¥578.00			
备注							

开票人: 王娟娟



扫描全能王 创建